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Aalto Works kartat, saate 10.09.2024 

Kohdealue 

Aalto Works -kohteen aluerajat on kartalle määritelty siten, että kohdealueeseen sisältyvät kaikki ne 
tunnuspiirteet, jotka esityksen mukaan välittävät ehdotettua yleismaailmallista erityisarvoa. Aalto Works -
sarjan 13 komponentilla on kullakin määritelty kohdealue (property) ja sitä ympäröivä suojavyöhyke (buffer 
zone).  

Kohteen yleismaailmallisen erityisarvon perusteena ovat teemat moderneista, nuoren kansakunnan 
identiteettiä tukevista rakennuksista ja alueista, jotka yhdyskuntasuunnittelun, arkkitehtuurin ja muotoilun 
keinoin tukevat niin yksilöiden välistä, kuin yhteisöllistäkin vuorovaikutusta.  

Kymmentä Aalto Works -kohteen aluetta ja/ tai rakennusta koskevat kansallisten kulttuuriperintölakien 
nojalla annetut päätökset, joiden suojelumääräykset yleensä ulottuvat paljon maailmanperintöesityksen 
sisältöä laajempaan joukkoon kohteen ominaispiirteitä. Kolmen komponentin suojelupäätökset ovat vireillä. 

Kohteen suojavyöhyke suojaa kohdetta ja auttaa ennakoimaan vaikutuksia, joita kohdealueen ulkopuolisilla 
tekijöillä saattaa olla Aalto Works -kohteen ehdotettuun maailmanperintöarvoon ja sitä välittäviin 
tunnuspiirteisiin (attribuutit, kts. Liite 2).  

Suojavyöhykkeen rajausta ohjaavat esimerkiksi kohteen kannalta keskeiset näkymät (komponentista käsin 
tai komponenttiin päin), luonnonympäristö, valaistusolosuhteet, rakennuksien asema urbaanissa 
kaupunkikuvassa tai maisemassa, alueiden tai rakennusten erityisarvoon liittyvän metsäalueen hoito, 
kävijähallinnan järjestäminen tai keskeiset reitit.  

Kohdealueelle tai sen läheisyyteen suunniteltujen kehityshankkeiden ja toimintojen vaikutukset esitettyyn 
maailmanperintöarvoon selvitetään tarvittaessa ympäristövaikutusten arviointien, kulttuuriperinnön 
vaikutusten arviointien ja/tai strategisten ympäristövaikutusten arviointien avulla.  

Suojavyöhykkeestä on hyötyjä paikallisille ja muille toimijoille ja suojavyöhykkeellä on mm. kohdetta tukevia 
palveluita. Suojavyöhykkeen tarkoitus ei ole eristää kohdetta tai estää sen taloudellistaa, sosiaalista ja 
kulttuurista toimintaa – eikä muodostua pelkästään museo- tai turistialueeksi. Suojavyöhykkeellä sijaitsevilla 
tonteilla normaali kaupunkikehitys ja täydennysrakentaminen on mahdollista. Maailmanperintökohteen 
arvojen säilyminen on turvattava suunnittelun keinoin. 
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D 8 Muuratsalon koetalo
D 9 Kulttuuritalo
D 10 Kansaneläkelaitos
D 11 Aalto ateljee Tiilimäki
D 12 Kolmen ristin kirkko
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NOMINATION

001 Sunila Housing Area, Kotka 
002 Paimio Sanatorium, Helsinki
003 Säynätsalo Town Hall, Jyväskylä
004 Aalto Centre, Seinäjoki 
005 Social Insurance Institution Main Office, Helsinki
006 Finlandia Hall, Helsinki
007 Aalto House, Helsinki
008 Aalto Atelier, Helsinki
009 Experimental House, Jyväskylä
010 House of Culture, Helsinki
011 Aalto Campus, Jyväskylä
012 Church of the Three Crosses, Imatra
013 Villa Mairea, Pori 
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